
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1334 16 de Agosto de 2024  PG. 1/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 
CONTRATO 

 
 
OBJETO: Aditivo de prorrogação de 
vigência contratual, para a Aquisição 
de Gêneros Alimentícios para 
atendimento da Merenda Escolar -. 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada: MARIA LUCIA GARCIA 
ALIMENTOS ME -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
11/2023 -. 
 
 
Vigência: 3 (três) meses -. 
 
 
Data: 20 de junho de 2024. 
  
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
20 de junho de 2024. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO 
 

 
OBJETO: Aditivo de prorrogação de 
vigência contratual, para a Aquisição 
de Gêneros Alimentícios para 
atendimento da Merenda Escolar -. 
 

Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada: F.M. BENEDITO 
MERCADO LTDA EPP -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
11/2023 -. 
 
 
Vigência: 3 (três) meses -. 
 
 
Data: 20 de junho de 2024. 
  
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
20 de junho de 2024. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO 
 

 
OBJETO: Aditivo de prorrogação de 
vigência contratual, para a Aquisição 
de Gêneros Alimentícios para 
atendimento da Merenda Escolar -. 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada: BALMORISCO & SOUZA 
LTDA ME -. 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CS52KB neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1334 16 de Agosto de 2024  PG. 2/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Modalidade: Pregão Presencial 
11/2023 -. 
 
 
Vigência: 3 (três) meses -. 
 
 
Data: 20 de junho de 2024. 
  
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
20 de junho de 2024. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO 
 

 
OBJETO: Aditivo de prorrogação de 
vigência contratual, para a Aquisição 
de Gêneros Alimentícios para 
atendimento da Merenda Escolar -. 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada: MERCADO MODELO 
TACIBA EIRELI EPP -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
11/2023 -. 
 
 
Vigência: 3 (três) meses -. 
 
 
Data: 20 de junho de 2024. 
  

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
20 de junho de 2024. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO 
 
OBJETO: Aditivo de prorrogação de 
vigência e acréscimo de quantidade do 
Item 01 – “Arroz beneficiado do tipo 
01”, para a Aquisição de Arroz para 
Merenda Escolar e Departamento de 
Assistência Social do Município de 
Anhumas -. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada: MARIA LUCIA GARCIA 
ALIMENTOS ME-. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
18/2023 -. 
 
Vigência: 03 (três) meses -. 
 
 
Valor Acrescido: R$ 13.455,00 -. 
 
 
Data: 03 de junho de 2024. 
  
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
03 de junho de 2024. 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CS52KB neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1334 16 de Agosto de 2024  PG. 3/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 
CONTRATO 

 
 
OBJETO: Aditivo de prorrogação de 
vigência contratual, para a Aquisição 
de Gêneros Alimentícios para 
atendimento da Merenda Escolar -. 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada: F.M. BENEDITO 
MERCADO LTDA EPP -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
26/2023 -. 
 
 
Vigência: 3 (três) meses -. 
 
 
Valor Total: R$ 6.363,75 
 
 
Data: 30 de julho de 2024. 
  
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
30 de julho de 2024. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO 
 

 
OBJETO: Aditivo de prorrogação de 
vigência contratual, para a Aquisição 

de Gêneros Alimentícios para 
atendimento da Merenda Escolar -. 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada: BALMORISCO & SOUZA 
LTDA ME -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
26/2023 -. 
 
 
Vigência: 3 (três) meses -. 
 
 
Valor total: R$ 5.748,38 
 
 
Data: 30 de julho de 2024. 
  
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
30 de julho de 2024. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CS52KB neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-08-16T16:51:18-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




